
Árverési hirdetmény fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Árverési hirdetmény fémhulladék anyagok értékesítésére  
  
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

 Megbízás alapján a Magyar Állam nevében eljárva, a MÁV Zrt. (1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60.)

(a továbbiakban: Árvereztető),

az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény (a továbbiakban: Vtv.) és az állami vagyonnal való gazdálkodásról
szóló 254/2007 (X. 4.) Kormányrendelet (továbbiakban: Vhr.) szabályai alapján

nyilvános árverés

keretében értékesíteni kívánja a Magyar Állam tulajdonában és a MÁV Zrt. vagyonkezelésében lévő, a Déli összekötő
vasúti híd bontása során keletkező fémhulladék anyagokat.

 

1. Árverés tárgya:

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség (tonna) Kikiáltási ár (nettó) Árverési
biztosíték

Tervezett
licitlépcső

1. PROVIX HÍD Kft. Csepeli
telephely

810 42 120 000 Ft 4 000 000 Ft 500 000 Ft

Csomagon belüli részmennyiségre ajánlat nem tehető, a csomagra, mint egységes egészre lehetséges licitálni a
megfelelő licitlépcső alkalmazásával.

Teljesítés helye: PROVIX HÍD Kft. Csepeli telephelye

Az Árvereztető egy helyszíni csoportos megtekintést tart, melynek időpontja:
Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

1. PROVIX HÍD Kft. Csepeli telephely 2021.04.12.

A pontos találkozási időpont és a bemutatási sorrend az előzetes regisztráció után kerül meghatározásra. 

Az ajánlattétel egyik feltétele a helyszíni csoportos megtekintésen történő részvétel és a körülmények
megismeréséről szóló 7. sz. nyilatkozat megtétele! 

A helyszíni csoportos megtekintéshez előzetes regisztráció szükséges.

Helyszíni csoportos megtekintés regisztráció határideje:
2021. április 9. 10:00 óra

A regisztrációhoz szükséges adatok: 

cég adatok (név, székhely, adószám)
résztvevő adatai (név, személyigazolvány szám, telefonszám)
nyilatkozattételi meghatalmazás, amennyiben nem a cégjegyzésre jogosult személy vesz részt a helyszíni

1. oldal (összes: 3)



Árverési hirdetmény fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

megtekintésen (7. sz. melléklet aláírására feljogosító dokumentum)

A regisztrációt „4974/2021/SZK sz. 15. árverés helyszíni megtekintés regisztráció” tárgyú elektronikus levélben
a hasznositas [KUKAC] mav-szk.hu címre kérjük megküldeni a kijelölt határidőig.

A fémhulladékok állapotáról, a megközelíthetőségről, a rakodási feltételekről, az elszállítási lehetőségekről, a teljesítés
ütemezéséhez kapcsoló speciális feltételekről és az egyéb feltételekről az Árvereztető a helyszíni csoportos
megtekintésen ad tájékoztatást.

Ajánlat kizárólag a megtekintett hulladékokra adható, ennek elmulasztásából fakadó reklamációt az
Árvereztető nem fogad el.

Budapest, 2021.03.31.

 

  Kiírás dátuma:   2021. március 31. szerda, 18.00 
  Leadási határidő:   2021. április 9. péntek, 10.00 
  Elbírálás dátuma:   2021. március 22. hétfő, 10.00 
Letölthető dokumentumok Méret Dátum

ÁRVERÉSI
HIRDETMÉNY_mv_4974_2021_szk
[1]

526.63 KB 2021.03.31.

2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.doc
x [2]

19.48 KB 2021.03.31.

3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_
4974_2021_szk.docx [3]

17.15 KB 2021.03.31.

4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_4974_2
021_szk.doc [4]

68 KB 2021.03.31.

5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo
_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx [5]

24.98 KB 2021.03.31.

15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4
974_2021_szk.docx [6]

66.32 KB 2021.03.31.

15._arveres_1_sz_melleklet.xlsx
[7]

10.77 KB 2021.03.31.

kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_
szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.d
ocx [8]

19.1 KB 2021.03.31.

munkavedelmi_melleklet_4974_2021_
szk.docx [9]

38.89 KB 2021.03.31.

   
Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mav-csoport/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-femhulladek-anyagok-
ertekesitesere 

2. oldal (összes: 3)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveresi_hirdetmeny_mv_4974_2021_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveresi_hirdetmeny_mv_4974_2021_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_4974_2021_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_4974_2021_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1_sz_melleklet.xlsx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/mav-csoport/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-femhulladek-anyagok-ertekesitesere
https://www.mavcsoport.hu/mav-csoport/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-femhulladek-anyagok-ertekesitesere


Árverési hirdetmény fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Hivatkozások
[1] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveresi_hirdetmeny_mv_4974_
2021_szk.pdf [2]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.docx 
[3] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkoza
t_4974_2021_szk.docx [4] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathat
osagi_nyilatkozat_4974_2021_szk.doc [5] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/publ
ic/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx [6] https://www.mavcsoport.hu/sites/defa
ult/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4974_2021_szk.docx [7]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1_sz_melleklet.xlsx [8] http
s://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallit
asi_melleklet_4974_2021_szk.docx [9] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/
munkavedelmi_melleklet_4974_2021_szk.docx

3. oldal (összes: 3)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveresi_hirdetmeny_mv_4974_2021_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveresi_hirdetmeny_mv_4974_2021_szk.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_4974_2021_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_4974_2021_szk.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1._tetel_szerzodes_mv_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1_sz_melleklet.xlsx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/15._arveres_1_sz_melleklet.xlsx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_4974_2021_szk.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_4974_2021_szk.docx

